
2024 年 12 月吉日 

ご登録者各位 

マンパワーグループ株式会社 

 

 

登録の有効期限の設定について 

 

 

拝啓 平素は弊社サービスをご利用いただきありがとうございます。 

この度、セキュリティ向上および個人情報の管理強化を図るべく、2024 年 12 月 20 日を

もちまして、以下の条件に該当される方は、登録データを削除させていただきます。 

これに伴い、登録データ削除対象の方で「マンパワーグループクラブオフ」に入会され

ている方につきましては、2025 年 12 月をもちまして退会となります。 

「クラブオフめーるナビ」の受信設定をされている場合は、一定期間送信される可能性

がございますので、すぐに配信を停止したい場合は、クラブオフにログイン後、配信の設

定変更をお願いします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2013 年 12 月 19 日以前にご登録いただいた方のうち、 2024 年 12 月 20 日から起算して、

11 年前（2013 年 12 月 20 日）から現在に至るまでの間において、以下のいずれかの条件

に該当される方 

⚫ 弊社にご登録いただいたのち、就業されていない方 

⚫ お仕事に応募されていない方 

⚫ マイページに一度もログインされていない方 

 

※ 2025 年 1 月以降も同基準を用いまして対応してまいります 

※ 再登録をした場合は、再登録日を新たな起算日として設定させていただきます 

※ 現在お仕事をお探しの方は、JOBNET へログイン（コチラ）していただき、ご興味の 

あるお仕事があればご応募、もしくは、最寄りの支店へご連絡ください 

※ なお、ご不明点等ございましたら、JOBNET マイページのお問い合わせ（コチラ）よ

りご連絡ください 

以上 

https://www.manpowerjobnet.com/login/
https://www.manpowerjobnet.com/contact/

